KURJER WARSZAWSKI,
Wtorek. 7 |/ £ Q f l Q Jutro, Śgo Maxyma BiskupaA

Dnia 5 (17) Listopada 1857 Roku. O l f O ,

' e itń n )

JW. Radca Tajny O strow ski, Marszalek Szlachty Gu-Ooegdaj w Kościele XX. Augustjanów, uroczyście
obchodzono Odpust Ś g o M a r c in a . W czasie Summy ce
lebrowanej przez W. JX.

CESARSKO-Rossyjskiem służący, a będący rodem z War
szawy i z Gubernji, życie zakończyli, a mianowicie:
Marcin Maciurkiewicz vel Marcinkiewicz, Wawrzyniec
Janczewski, Alexander Kulikiewicz syn Kazimierza,
Ludwik Bom syn Karola, Boruch Rungold (żyd) syn
Karola, Josiel Sznobel zmarł 28 Lipca 1855 r., Leopold
Mejer 27 Grudnia 1843 r., Teofil Stempkowski syn Ka
rola 23 Sierpnia (4 Września) 1854 r., Wincenty Po-
mianowski 3 Listopada 1856 roku, Grzegorz Szymbor
ski 3go Września 1855 roku, Jan Kutas 14 Paździer
nika 1854 r., Michał Pawlak 4 Kwietnia 1855 r., Gotlib
Bolke 22 Października 1855 r., Alexander Urbanowski
2 0 Września 1857 r., Franciszek Geldszora 20 Kwietnia
1854 r.,

Stępek syn Piotra dnia 27 Października (8 Listopa
da) 1855 r., z gminy Męka Powiatu Sieradzkiego; Karol
Puchała dnia 2 ł Grudnia (10 Stycznia) 1854/5 r„ z m.
Kalisza; Wojciech Mikołajczyk syn Jana dnia 20 Maja
( l Czerwca) 1855 r„ zgminy Jarontów Powiatu Kaliskie
go; Wojciech Nowakowski dnia 4 (16) Sierpnia 1855 r.,
z miasta Kalisza; Ignacy Pawłowski dnia 1 (13) Lutego
1852 r„ z miasta Turku Powiatu Kaliskiego; Franciszek
Nowak d. 22 Września (4 Października) 1848 r., z gmi
ny Parki Powiatu Kaliskiego; Bartłomiej Michorek syn
Andrzeja d. 2 (14) Listopada 1844 r., z gminy Tulisz
ków Powiatu Konińskiego; Piotr Fortyński d. 3 (1 5 )
Marca 1849 r., z gminy Bruczywa Powiatu Konińskie
go; Tomasz Nowicki d. 15 (27) Kwietnia 1855 r., z gmi
ny Pabijanioe Powiatu Sieradzkiego; Karol Jankowski
d. 11 (23) Marca 1854 r., z miasta Koła Powiatu Koniń
skiego; Andrzej Janicki d. 6 (18) Kwietnia 1842 r.; Fran
ciszek Grabowski d .29 Września (II Października) 1852
roku, z gminy Kuźnica Grabowska Powiatu W ieluń
skiego; Józef Rumowicz d. 13 (25) Czerwca 1853 r.,
z miasta Uniejowa Powiatu Kaliskiego; Józef Kaliński
d. 24 Sierpnia (5 Września) 1855 r., z gminy Głokinia
Powiatu Kaliskiego; Antoni Gonerski syn Maciej a d. 8
(20) Września 1854 r., z gminy Szczercowa Powiatu

Sieradzkiego; Wojciech Ślusarski d. 1 (13) Listopada
1855 r., z gminy Podłężyce Powiatu Sieradzkiego; K on
stanty Bardowicz d. 15 Października 1849 r., z Powiatu
B łońskiego; Maciej Szymczak d. 29 Maja z gminy Bo-
rówska Powiatu Rawskiego; Michał Muszkiet d. 28
Kwietnia (10 Maja) 1854 r., z gminy Dąbrowie Powiatu
Piotrkowskiego; Andrzej Skrzydlak d. 27 Czerwca (9
Lipca) 1848 r., z gminy Maluszyn Powiatu Piotrkow
skiego.

Niezbyt dawno podaliśmy wiadomość o nowem i za-
sługującem na uwagę wydawnictwie B ib ljo tek i P o lsk ie j
wychodzącej w Przemyślu. Obecnie z przedstawionego
nam listu przez JW .